
 

 

Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo projektas: ,,Auk aukštyn kaip galingas Ąžuolas“. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis 2021-08-28 – 2021-11-07 

Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo konkurse Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

centras bendradarbiaujant su Šiaulių miesto Žemaitijos skautų organizacijos Šiaulių skautais laimėjo 

ir įgyvendino projektą Beržynėlio parke ,,Auk aukštyn kaip galingas Ąžuolas“. Kaip vieną iš 

pagrindinių savo siekių projekte laikėme  savanorystės skleidimą ir įsitraukimo į jaunimo NVO skatinimą. Dėl 

šios priežasties vienas prioritetų, kurį įtraukėme,  buvo miesto erdvėse organizuojamų jaunimo renginių, skirtų 

visai bendruomenei, plėtra.  

Projekto laikotarpiu Beržynėlio parke buvo įgyvendinti 3 renginiai: 

I dalis - Vadovų mokymai vyko rugpjūčio 28 dieną. Mokymu metu vyko paskaita skautams apie 

vaikų ir paauglių psichologiją.  

II dalis - Skautiški užsiėmimai vyko rugsėjo 4 dieną. Jų metu skautai kvietė dalyvius į įvairias 

veiklas, susijusias su skautavimu, gamta, orientavimusi ir t.t. 

III dalis - Koncertas vyko spalio 9 dieną. Skautai atliko įvairių liaudies, patriotinių bei skautiškų 

dainų, o norintys žiūrovai galėjo dainuoti drauge arba pasivaišinti karšta arbata.  

 

Rugpjūčio 28 dieną Šiaulių parke „Beržynėlis" skautams vyko paskaita apie vaikų ir paauglių 

psichologiją. Sesės Vykintos vestoje paskaitoje buvo visko: ir diskusijų, ir žinias įtvirtinančių užduočių, 

ir pokalbių prie arbatos puodelio. Dalyvavę skautai įgijo nemažai žinių, kurios pasitarnaus ateityje, ugdant 

jaunesniuosius skautus. 

 

 

 



     2021 m. rugsėjo 4 dieną vyko antrasis „Auk aukštyn, kaip galingas ąžuolas” renginio Šiaulių parke 

„Beržynėlis”. Skautai kvietė žmones į įvairias veiklas, tokias kaip apyrankių pynimas, žaidimai, ugnies 

skėlimas skeltuvu, laipiojimas virvėmis bei orientacinis žaidimas po „Beržynėlio” parką, kurio gale 

dalyviai galėjo gauti ir po prizą - renginio tušinuką arba ženkliuką. O tie, kas norėjo pabūti ramiau, galėjo 

pasivaišinti karštos arbatos puodeliu. 

 

 

 

       Spalio 9 dieną  Žemaitijos skautų organizacijos Šiaulių skautai ir keli svečiai iš kitų miestų renginyje 

„Auk aukštyn, kaip galingas ąžuolas” džiugino „Beržynėlio” parko lankytojus. Skautai surengė koncertą, 

kurio metu atliko daug įvairių dainų. Renginio metu skautus ir žiūrovus šildė ne tik skani arbata, bet ir 

gera nuotaika! O Beržynėlio parko skautų alėja buvo atnaujinta nauju užrašu.  

 

 


